様式第1号（第４条関係）
補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

　熊本市長　大西　一史　様

住　所　熊本市　　区

申請者
名　称　　　　　　　　     　　　　防犯協会

代表者　会長
　熊本市校区等防犯協会補助金交付要綱第4条の規定により下記のとおり申請します。
記

１　補助事業の名称

令和　　年度（　　　　　　　　　　　）防犯協会運営費補助事業

２　補助事業の目的及び内容

[目的]

[内容]

３　補助対象事業費

　　　　　　　　　　円

４　交付を受けようとする補助金の額及びその算出の基礎

　　　　　　　　　円　☐
５　次の内容を確認いただき、□の中に✔をお願いします。

６　その他
添付書類
（１）事業計画書
（２）予算書　　　　　　（４）規約、会則その他これらに準じるもの
（３）役員名簿　　　　　（５）その他市長が必要と認める事項
□　熊本市暴力団排除条例（平成２３年条例第９４号）第２条第１号から第３号まで

に掲げる「暴力団、暴力団員、暴力団密接関係者」に該当しないことを宣誓します。